TECHNICKY LIST

Pracovni odév
Objednavkoveé cislo:
Material:

Gramaz:

Velikost:

AP 1085

F7011 p—
m A

polypropylen

140 g/m”?

UNI

Jednorazova tvarovana rouska bez ventilku, pro praci v prasném prostredi.

Neni OOPP (osobni ochranny pracovni prostredek), tudiz nepodléha certifikaci a

nemtuze byt oznacen CE.

Pocet kusu v kartonu:
Pocet kusu v krabicce:
Dilci baleni:

Hmotnost kartonu:
Rozmér kartonu:

1000 ks
50 ks

1 ks

6 kg
0,135 m?

Tento odév je urceny k ochrané proti minimalnim rizikiim. Neni ur¢en k ochrané pred nebezpecnymi
latkami, chemikaliemi, kontaminaci nebo infekénimi latkami. Odév je urcen na jedno pouZiti,
NEPOUZIVAT OPAKOVANE. Neperte, necistéte. Pred pouzitim zkontrolujte neporusenost odévu, odév
nenoste v pripadé, Ze vykazuje jakékoliv vady, znamky roztrzeni, poruseni. Odévy sami neopravujte.

Vyhnéte se ohni a zdrojim intenzivniho tepla.

K témto odévim neni ur¢eno zadné prislusenstvi ani nahradni casti. Vyrobky skladujte a prepravujete
nejlépe v pavodnim baleni, chrante pred vlhkem, primym slunec¢nim svétlem a extrémnimi teplotami.

Po pouziti ekologicky zlikvidujte.
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